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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ-IV

[bookmark: _GoBack]Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-11-21 do Zamawiającego wpłynęła prośba 
o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa wyposażenia mobilnego dla potrzeb Bloków Operacyjnych realizowanego w ramach projektu pn.:"Utworzenie Centrum diagnostyki, leczenia i profilaktyki chorób przewodu pokarmowego i gruczołów dokrewnych w SMS im. G. Narutowicza w Krakowie"”, 
o następującej treści:

Dotyczy: Pakiet 2 - Wózek zabiegowy z wyposażeniem reanimacyjnym - 1 szt. 
1.	Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający głębokość zewnętrzną (bez zamontowanych akcesoriów) 61 cm? Oferowany wymiar różni się tylko o 1 cm od zakresu tolerancji wskazanej przez Zamawiającego.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
2.	Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający szerokość zewnętrzną wraz z zintegrowanym uchwytem do prowadzenia (bez zamontowanych akcesoriów) 91 cm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

3.	Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający czoła szuflad z przeźroczystymi okienkami / tabliczkami z możliwością umieszczenia opisu identyfikującego zawartość szuflady? Oferowane rozwiązanie jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
            
Dotyczy: Pakiet 2 - Wózek zabiegowy z wyposażeniem anestezjologicznym - 7 szt. 
4.	Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający głębokość zewnętrzną (bez zamontowanych akcesoriów) 61 cm? Oferowany wymiar różni się tylko o 1 cm od zakresu tolerancji wskazanej przez Zamawiającego.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.


5.	Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający szerokość zewnętrzną wraz 
z zintegrowanym uchwytem do prowadzenia (bez zamontowanych akcesoriów) 91 cm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

6.	Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający czoła szuflad z przeźroczystymi okienkami / tabliczkami z możliwością umieszczenia opisu identyfikującego zawartość szuflady? Oferowane rozwiązanie jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
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